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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014227 — Vascular leads
Please can you send me the following information under the Freedom of Information Act for your Trust?

1. Does the Trust have a vascular and venous lead? - Yes
2. If so, what is the name of the lead/s? - Mr Atig Rehman

3. Please can you provide the email address of the lead/s? - a.rehmanl@nhs.net



